



Iranska folket Fedai gerillan: Om den islamiska republikens missiluppskjutningar mot Israel.

2024-04-17

Tidigt på lördagen den 12 april sköt Islamiska republiken hundratals drönare och missiler mot Israel som svar på Netanyahu-regeringens attack mot regimens diplomatiska anläggningar i Syrien. Denna upptrappning utlöste en omfattande krigspropaganda i globala medier, vilket intensifierade atmosfären av osäkerhet och rädsla för spridningen av förödande lågor från ett pågående krig i Gaza, vilket skulle påverka livet för miljontals förtryckta massor, inte bara i Iran utan även i hela Mellanösternregionen.

Ledarna för den islamiska republiken kallarar denna missiloperation ett "äkta löfte", åtföljt av en våg av vilseledande regeringspropaganda under sken av ett beslutsamt och destruktivt svar på israeliska aggressioner. Efterföljande händelser visade emellertid att detta "äkta löfte", som betyder "straff" och ett "slående svar" till Israel, var lika ihåligt och meningslöst som alla andra löften från den islamiska republikanska regimen under de senaste 45 åren, och i detta fall, till och med löjligt och skamligt. Efter tillkännagivandet av denna operation blev det uppenbart att regeringstjänstemän, ungefär som den så kallade vedergällningsoperationen mot general Soleimanis mördare utförd av amerikanska styrkor, hade informerat amerikanska och, naturligtvis, israeliska myndigheter om sin så kallade "aldrig tidigare skådad" militär operation och dess mål före operationen, vilket kan betraktas som en ny militär innovation inom områdena "krig mot Amerika och Israel." Denna skam var så betydelsefull att israeliska regeringstjänstemän, inför en våg av frågor och rapporter från västerländska tidningar angående uttalanden från utrikesministern för den islamiska republiken, tvingades tillkännage för "Al Arabiya" att de varken bekräftar eller förnekar att Iran "har informerat oss om arten och tidpunkten för sitt svar".

Medan iranska statliga medier på ett listigt sätt lekte med känslorna hos sin publik genom att visa upp scener av skogsbränder i Texas, USA, och andra photoshoppade produkter av deras förstörelse av dussintals israeliska militärcentra, högkvarter och installationer, blev det uppenbart att flygvapen från Israel, USA, Storbritannien, Frankrike, Jordanien och deras allierade hade nedskjutit uppemot 99 procent av den islamiska republikens missiler och drönare, vilket hade kostat hundratals miljoner dollar från de surt förvärvade pengarna av vårt folk innan de kunde nå sina mål. Denna "oöverträffade operation" avslutades utan att utgjuta något blod från fiendens sida. Ledarna för den islamiska republiken meddelade också hastigt några timmar senare att, enligt deras uppfattning, frågan om "hämd attack" mot Israel hade kommit till ett "slut" i denna uppgörelse.

Men huvudfrågan i denna händelse är varken myndigheternas ihåliga påståenden eller deras handlingar, eller de särskilt komiska aspekterna av denna missiloperation, som verkligen har utlöst hån och skam mot den islamiska republikens "militära taktik" i allmänheten. Snarare sker den islamiska republikens missiloperation som svar på Israels attack mot dess diplomatiska kontor i Syrien vid en tidpunkt då sionisterna som styr Israel, på grund av folkmordet på folket i Gaza och omfattningen av dess brott, tillsammans med dess imperialistiska anhängare, allt från USA och Frankrike till Storbritannien och Europeiska unionen, är allvarligt avskydda och isolerade i världens allmänna opinion och under press. Den på förhand deklarerade missiloperationen av islamiska republiken mot

Israel tjänar till att omvandla sionisternas avskyvärda och barndödande ansikte till ett offers ansikte; ett mål för orättvisa under den islamiska republikens terrorism. Det ger ett tillfälligt men nytt andrum för alla folkfientliga och antirevolutionära globala makter som stödjer Israels härskare, det palestinska folkets mördare. Direkt efter denna löjligen operation beordrad av islamiska republikens ledare använder flera regeringar i världen fördömandet av den för att ställa sig bakom Netanyahus regering och pratar om sin egen politik för att bevara och stödja denna ockuperande mördarregim.

Den löjligen islamiska republikens missiloperation, utförd av en regim som är beroende av imperialismen, tjänar också som en annan betydelsefull tjänst för imperialistiska makter och de mest fascistiska krigshetsande sammankomsterna, som utnyttjar alla förevändningar för att eskalera osäkerhet, provocera fram kriser och sprida krig för att föreviga deras militära och krigsmonopol. Nu resonerar rösterna från dessa imperialistiska fascistiska krafter ännu högre än munnen på israeliska sionister och deras motsvarigheter i Teheran, den islamiska republiken, vilket motiverar nödvändigheten av att inleda ett fullskaligt krig för plundring och banar väg för krigshetsande kapitalister över hela världen och främjar handeln döden under deras kontroll. Efter det här missilvansinnet har ett snabbt godkännande av ett hjälppaket på 14 miljarder dollar till Israel och löften om att tillhandahålla fler vapen till denna ockuperande och mördande regim dykt upp i den amerikanska kongressen.

Den islamiska republikanska regimen, denna imperialistiska kedjade hund, har försökt laga sin skamliga och antirevolutionära bild genom att framställa sig själv som en "antiimperialistisk" och "antisionistisk" enhet genom att skjuta missiler mot Israel och omfattande global propaganda i detta avseende. Den har försökt suga bort energin och potentialen för frihetskamper och genuint antiimperialistiska rörelser över hela världen, särskilt i Mellanöstern, under den bedrägliga fanan att vara "antiamerikansk" och "antiisraelisk". Men trots alla sina upptåg att vara "antisionist" och "propalestinsk" har denna regim misslyckats med att vidta några åtgärder för att förhindra folkmordet i Gaza. Nu, genom att skjuta upp hundratals missiler som aldrig nådde sina mål och bara förvandlades till splitter, och bli ett verktyg för att visa upp Israels "seger" och framställa den kriminella Netanyahu-regeringens som offer, kan den inte göra anspråk på att försvara Gazas folk.

Utan tvekan kommer i framtiden, målen och politiken bakom denna missiloperation att bli tydligare och mer uppenbar för alla. För närvarande använder den islamiska regimen, djupt uppslukad av kriser och starkt avskydd av massorna använda denna handling, inte bara för yttre syften under namnet av att föra krig mot fienden, utan även inrikes, för att intensifiera förtrycket av massorna och deras proteströrelser. En sak är dock klar: även om de avfytrade missilerna förstördes i himlen och inte nådde det palestinska folkets fiender, tjänar deras förstörelse i himlen för att främja imperialismens och sionisternas antirevolutionära politik och den imperialismberoende islamiska regimen här på jorden.

Död åt imperialismen och dess kedjade hundar.

Länge leve det palestinska folkets rättfärdiga kamp mot imperialismen och de ockuperande sionisterna.

Ner med den iranska islamiska republiken, produkten av Guadeloupekonferensen.

Länge leve revolutionen.

Länge leve socialismen.

Med tro på vår vägs seger.

Iranska folket Fedai gerillasoldater

17 april 2024